第17号様式(第12条関係)
年　　月　　日
特定教育・保育施設確認変更申請書
　　　八王子市長　　　　　殿
所　在　地
[bookmark: _GoBack]申請者　名　　　称
代表者氏名

　　特定教育・保育施設の確認において定められた利用定員を増加したいので、下記のとおり確認の変更を申請します。
記
１　施設の名称、教育・保育施設の種類及び所在地

２　施設の設置年月日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　設置者の名称及び主たる事務所の所在地

４　代表者の住所、氏名、職名

５　確認年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

６　変更（予定）年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

７　変更内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

８　利用定員増加の理由